
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5  «Звёздочка» 

(МБДОУ детский сад № 5 «Звёздочка») 

Иркутская область, п.Усолье 7, ул. Лесная, дом16А, 

E.mail- mbdou05@mail.ru  ОГРН 1143850054116  ИНН 3851994877 

 

ПРИКАЗ 

27.04.2022 г.                                                                                                                            № 21 

 

Об итогах проведения конкурса чтецов «Мой край родной» 

 

 

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детского сада №5 «Звёздочка» на 

2021-2022 учебный год, с целью формирования у воспитанников интереса творческих 

способностей, на основании Положения  о конкурсе чтецов «Мой край родной», 

утвержденного заведующим детским садом Яковлевой Т.В. от 01.04.2022 г. были 

подведены итоги конкурса (далее Конкурс). 

На основании протокола заседания конкурсной комиссии (Приложение 1.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителями Конкурса следующих воспитанников в двух возрастных 

группах: 

- старшая 

1 место - Плотникова Наталья, 

2 место – Солоница Арина, 

3 место – Штрауб Марк; 

Младшая 

1 место - Мешков Павел, 

2 место – Коврига Илья, 

3 место – Юдина Анастасия. 

 

2. Объявить благодарность за работу в составе жюри Конкурса: 

- Усатенко О.В., старшему воспитателю 

- Благовой Ю.И, педагогу дополнительного образования, 

- Холуевой А.А., педагогу-психологу 

3. Объявить благодарность за подготовку участников: 

Рахваловой М.Б., Рыбниковой Ю.А., Капутской С.Г., Тюньковой Т.В., Солоница Т.В., 

Первовласенко Т.М., Черемисовой Т.Г., Лаврентьевой Т.И., Коврига М.Ю. 

- довести настоящий приказ до сведения педагогов и семей воспитанников; 

отметить работу педагогов, обеспечивших массовое участие воспитанников в Конкурсе 

(приложение 1). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Усатенко О.В. 

 

mailto:mbdou05@mail.ru

